–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3822297 Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

Kính gửi:
          - Sở Y tế;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Quyết định số 1418/QĐ-UBND, ngày 26/9/2025 của UBND tỉnh Đồng
Nai về việc thành lập Ban Chỉ huy ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân tỉnh Đồng Nai
(sau đây gọi tắt là Ban Chỉ huy);

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-BCH, ngày 13/11/2025 của Trưởng Ban Chỉ huy ứng
phó sự cố bức xạ và hạt nhân tỉnh Đồng Nai về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động
của Ban Chỉ huy ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để kiện toàn nhân sự tham gia Ban Chỉ huy ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai đã có 02 Văn
bản1 gửi các thành viên Ban Chỉ huy để đề nghị cử nhân sự tham gia Ban Chỉ huy.
Tuy nhiên, đến thời điểm hiện tại, Sở Khoa học và Công nghệ chỉ mới nhận được
văn bản cử nhân sự của UBND phường Bình Phước2.

Để đảm bảo triển khai các nhiệm vụ của Ban Chỉ huy theo đúng quy định, Sở
Khoa học và Công nghệ - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ huy đề nghị thành viên là
các Sở, ngành, đơn vị: Y tế, Nông nghiệp và Môi trường; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
UBND các xã, phường (trừ UBND phường Bình Phước) khẩn trương cử nhân sự
tham gia Ban Chỉ huy ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân tỉnh Đồng Nai (mẫu danh
sách đính kèm) về Sở trước ngày 02/12/2025.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong sự phối hợp của các đơn vị./.

Đính kèm:

- Quyết định số 1418/QĐ-UBND, ngày 26/9/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc
Thành lập Ban Chỉ huy ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân tỉnh Đồng Nai

1 Văn bản số 2434/SKHCN-TĐC ngày 08/10/2025 và Văn bản số 2661/SKHCN-TĐC ngày 17/10/2025
2 Văn bản số 2284/UBND-VX ngày 15/10/2025

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:                /SKHCN-TĐC
V/v đề nghị cử thành viên tham gia Ban

chỉ huy ứng phó sự cố bức xạ và hạt
nhân tỉnh Đồng Nai (lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025

https://skhcn.dongnai.gov.vn

2

- Quyết định số 93/QĐ-BCH, ngày 13/11/2025 của Trưởng Ban Chỉ huy ứng phó sự cố bức
xạ và hạt nhân tỉnh Đồng Nai về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ huy ứng
phó sự cố bức xạ và hạt nhân trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 KT. GIÁM ĐỐCNơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TĐC.
TDCQuang_Cu thanh vien tham gia BCH
UPSC(lan3)\2b

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Thị Hòa

3

DANH SÁCH PHÁT HÀNH THƯ
THÀNH VIÊN CỦA BAN CHỈ HUY ỨNG PHÓ SỰ CỐ

BỨC XẠ VÀ HẠT NHÂN TỈNH ĐỒNG NAI (THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 1418/QĐ-UBND)

TT Họ và Tên Chức vụ Cơ quan công tác Vai trò

I BAN CHỈ HUY

01 Ông Lê Trường Sơn Phó Chủ tịch  UBND tỉnh Đồng Nai Trưởng Ban
Ban chỉ huy

02 Ông Phạm Văn Trinh Giám đốc Sở Khoa học và Công
nghệ

Phó Trưởng ban
Thường trực
Ban chỉ huy

03 Bà Trịnh Thị Hòa Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công
nghệ

Phó Trưởng ban
Ban chỉ huy

04 Ông Nguyễn Chí Toàn Phó Giám đốc Công an tỉnh Phó Trưởng ban
Ban chỉ huy

05 Lãnh đạo Sở Y tế Thành viên

06 Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và
Môi trường

07 Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

….. Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã,
phường trên địa bàn tỉnh

Lãnh đạo Phòng Quản lý Tiêu chuẩn
Đo lường Chất lượng

Thư ký

4

DANH SÁCH ĐỀ CỬ THAM GIA BAN CHỈ HUY
 ỨNG PHÓ SỰ CỐ BỨC XẠ VÀ HẠT NHÂN TỈNH ĐỒNG NAI

TT Họ và Tên Chức vụ Cơ quan công tác Số điện thoại Email

I BAN CHỈ HUY

01 Nguyễn Văn A Chủ tịch UBND xã…. 0909.1010xx

02

03

		2025-11-21T08:13:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T10:22:13+0700
	Đồng Nai
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T10:46:36+0700

		2025-11-21T10:46:13+0700

		2025-11-21T10:46:13+0700

		2025-11-21T10:46:13+0700